PAGE
2

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

            Số: 03 -TB/TĐTN-VP                                  Rạch Giá, ngày  03  tháng 3  năm 2014
THÔNG BÁO
lịch làm việc của Thường trực Tỉnh Đoàn
từ ngày 03/3 đến ngày 08/3/2014.
--------

* Đ/c Lê Hồng Thắm: đi học.
	Thời
gian
	Nội dung
	Thành phần
	Địa điểm
	Phân công
chuẩn bị

	Thứ hai ( 03/3 )

	8h30’
	Họp giao ban đầu tuần.
	- Đ/c Tống Phước Trường
- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	13h30’
	Dự HN sơ kết 05 năm thực hiện “Ngày Biên phòng toàn dân”.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	BĐBP tỉnh

	Thứ ba ( 04/3 )

	8h
	Dự buổi hướng dẫn, tập huấn tham gia diễn tập.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Huyện

An Minh

	8h
	Họp Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN tỉnh.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	14h
	Dự Hội nghị khách hàng.
	- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Viễn thông

	14h’
	Dự họp về thanh tra, kiểm tra năm 2014.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Sở Kế hoạch & Đầu tư

	Thứ tư ( 05/3 )

	7h
	Dự Hội nghị.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	UBND tỉnh

	13h30’
	Dự Hội nghị sơ kết công tác an toàn giao thông.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	UBND tỉnh

	14h
	Họp Chi bộ Phong trào.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	Thứ sáu ( 07/3 )

	8h
	Dự Họp mặt 8/3 cơ quan Tỉnh Đoàn.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Hội trường Tỉnh Đoàn

	8h30’
	Họp BTC + Trưởng các tiểu ban Liên hoan BTCĐ tiêu biểu.
	- Đ/c Tống Phước Trường

- Đ/c Lê Hồng Thắm

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam

- Đ/c Trương Thanh Thúy
	Phòng họp

 Tỉnh Đoàn

	13h30’
	Dự Hội nghị.
	- Đ/c Tống Phước Trường
	Hội trường Tỉnh ủy

	13h30’
	Dự Hội nghị.
	- Đ/c Nguyễn Quốc Nam
	Bảo Việt KG

	Thứ bảy ( 08/3 )

	Đi công tác đến hết ngày 10/3/2014.
	- Đ/c  Nguyễn Quốc Nam
	Xã Lại Sơn

* Dự kiến họp BTV Tỉnh Đoàn mở rộng vào ngày 18/3/2014.

                    TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 Nơi nhận:

                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Ban Dân vận TU, VP Tỉnh ủy,

 - Đ/c Trưởng ban Dân vận Tỉnh ủy,

 - Các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc,
                                            Đã ký
 - Các Ban, đơn vị trực thuộc Tỉnh Đoàn,
 - Lưu VP, đ/c Loan.

                                                                                  Trần Thị Mỹ Loan